
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

                    DETERMINAZIONE    DELL’UFFICIO       AMMINISTRATIVO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 
   L’anno   duemiladiciotto   il giorno ventinove del mese di dicembre  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Adotta la seguente determinazione: 
 

VISTO il decreto n. 1 emesso dal Commissario Prefettizio in data 12.10.2018, con il quale 
il sottoscritto è stato confermato Responsabile dell’Area Amministrativa; 

PREMESSO che la dott.ssa Ferrucci Giuseppina, con delibera di Consiglio Comunale n.103 del 

21/11/2017 “Approvazione schema di convenzione per la gestione in forma associata del servizio di 

segreteria tra i Comuni di Davoli – Nocera Terinese e Squillace” è stata nominata Segretario 

Comunale a scavalco del Comune di Nocera Terinese; 

VISTA la nota/prospetto, acquisita con protocollo n°8818 del 12/12/2018, presentata dalla dottoressa 

Ferrucci Giuseppina relativo alle trasferte effettuate nei mesi gennaio/febbraio 2018, intesa ad 

ottenere il rimborso delle spese di viaggi effettuati per l’importo totale di € 920,32; 

RITENUTO, doversi, provvedere al rimborso delle spese sostenute per i viaggi effettuati con il 

proprio automezzo, di € 920,32; 

ATTESO che la predetta spesa graverà sul cap.  1001, Gest. Comp., del bilancio di previsione- 

bilancio pluriennale 2018/2020; 

VISTA la delibera di C. C. n.7 del 18/04/2018 con la quale, è stato approvato il bilancio previsionale 

pluriennale 2018/2020; 

PRESO atto dei pareri resi ai sensi dell’art. 151, 153 e 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla 

copertura finanziaria e regolarità tecnico/contabile amministrativa del presente atto;   

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

Visti gli artt. 151, 183, 184 del D. Lgs 267/200; 

Visto lo statuto comunale; 

                                                               DETERMINA 

 

La narrativa è parte integrante della presente determinazione. 

1. Di liquidare, per le ragioni dette in premessa, la somma totale di € 920,32 in favore della 

dottoressa    Giuseppina Ferrucci.                                                       

2. Di finanziare la relativa spesa con i fondi del bilancio precisati nella narrativa che precede.  

3. Di autorizzare l'Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento. 

N.   169 

 

Del  12/12/2018  

OGGETTO: Rimborso spese viaggi per l’uso del proprio auto in favore 

                    della Dott.ssa Segretario Comunale Giuseppina Ferrucci.                                               

 

                          

                               

        

        



4. Di dare atto che la presente determinazione:  

 E’esecutiva dal momento della sua sottoscrizione e visto di copertura finanziaria; 

 Va pubblicata, ai fini della trasparenza, sull’Albo Pretorio online del Comune per 15 giorni 

consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il Servizio A 

 

                                                                                

                                                                                  

                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                Giovanni Eugenio MACCHIONE                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                       

 



 

VISTO di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

Nocera Terinese,li 29.12.2018 

  

 

                                                        

                                                                 Responsabile del Sevizio Amministrativo  

                                                                         Giovanni Eugenio Macchione                    

 

 

 

 

 

VISTO di regolarità contabile ai sensi degli artt.151,183,184 e 147 bis del d.lgs18.8.200,n.267. 

 

Nocera Terinese,li 29.12.2018 

 

                                                                   Responsabile del Sevizio Finanziario  

                                                                         IL SGERTARIO COMUNALE 

                                                                              d.ssa Giuseppina Ferrucci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio on-line 

in data ………………., e che la stessa rimane pubblicata per 15 (quindici) giorni consecutivi dal 

………………….. al ……………………….. 

 

Nocera Terinese lì …………………. 

 

 

                                                                                          RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                               Giovanni Eugenio Macchione  

                       

             

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


